
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039526713

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567  งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข 1339  ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น -

น้ำปาด ตอน 1 ระหว่าง กม.3+585 - กม.4+865 และ กม.26+000 - กม.27+400 ปริมาณงาน 20,091 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
16,500,000.00 บาท

16,365,201.26 บาท

0535561000107 บริษัท สุนิสาจุฬารัตน์การโยธา จำกัด 16,360,000.00

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2567  งานจ้างเหมาทำการงานซ่อมทางผิว

แอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข 1339  ตอนควบคุม 0101 ตอน ห้วยมุ่น - น้ำปาด

ตอน 1 ระหว่าง กม.3+585 - กม.4+865 และ กม.26+000 - กม.27+400

1

0655546000281 บริษัท เจริญสิทธิ์ก่อสร้าง จำกัด 16,353,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0655546000281 บริษัท เจริญสิทธิ์ก่อสร้าง จำกัด 670522015517
อต.2/ม.

2/39/2567
14/05/2567 16,351,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


